PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO ##

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE Nº 066-2021

## TEX CONTRATANTE: Fundo Municipal De Saúde De

Wanderley – Bahia. CNPJ Nº 11.331.128/0001-54.

CONTRATADA: Centro Odontomedico Maria De

Lourdes Ltda. CNPJ Nº: 11.078.316/0001-12. OBJETO:

Inclusão de Dotação Orçamentária: Unidade: Unidade:

02.060.10 – Fundo Municipal de Saúde -

Projeto/Atividade: 2024 Gerenciamento das ações do

PSF - Elemento: 3.3.9.0.39.00.00 – Outros serviços de

terceiros – Pessoa Jurídica. Wanderley-BA, 02 de maio de

2024. Fernanda Silva Sá Teles – Prefeita Municipal.